
DETERMINA N. 34 DEL 14/02/2020 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2019 determina sull’argomento di seguito riportato: 

OGGETTO: Giudice di Pace di Brindisi . Risarcimento danni.  Intiglietta Rosa Elisa c/ Brindisi 

Multiservizi +1 

Premesso 

che in data 23/01/2020 veniva notificato atto di citazione per conto della Sig.ra Intiglietta Rosa Elisa, che 

assumeva aver subito un danno alla propria integrità fisica a causa di un sinistro verificatosi all’interno del 

Parco Cesare Braico e, ritenendo responsabili dell’occorso il Comune di Brindisi e la Brindisi Multiservizi, 

chiedeva il risarcimento dei danni contenuti nell’ambito della competenza del Giudice di Pace; 

che parte attrice ha citato in giudizio la Società per  il 31.03.2020; 

Considerato doversi procedere alla nomina di un legale esterno per la difesa giudiziale della Società e che 

occorre attingere il difensore dall’Elenco degli Avvocati di Fiducia della Società; 

Ritenuto opportuno conferire mandato all’Avv. Claudio Gatti, del foro di Brindisi, iscritto nell’Elenco dei 

difensori di fiducia della Società e dell’Energeko Gas Italia S.r.l.,  

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di nominare quale difensore della Società nella causa di risarcimento danni, pendente innanzi al Giudice di 

Pace di Brindisi, l’Avv. Claudio Gatti (CF:GTTCLD68S01B180Y), con sede in Brindisi alla Via S. 

Sebastiano 9, riconoscendo un compenso inferiore ai minimi tariffari, valore indeterminabile, complessità 

bassa, pari ad € 1.000,00, CIG ZD22C0F4BC; 

- di disporre la pubblicazione dell’incarico sul sito della Società, sezione “Società Trasparente”- 

Consulenti/Collaboratori 

- di dare mandato all’ufficio Amministrativo di provvedere al pagamento delle spettanze maturande nella 

predetta difesa giudiziale della Società. 

                                                                                                                   L’Amministratore Unico 

                  Dott. Giovanni Palasciano 


